SIMEC INTERNARTIONAL S.A DEC V. _ ACRI2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/08/07 15:41:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150207 CONTRATO: 3403 REMISION:  345142-1
PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A3EM-04
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM RA6/94 EMBARQUE:  ISAIAS GUADALUPE FAB
PESO TEORICC (KG/MT): 3.978 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA §P §S  %5n $C %Cu %$Mo %81 ¥N  %Cr $V %M %MD

372687 L0110 .0450 .0080 .2600 3100 0500 .19%00 .1700 .1100 .0020 .6300 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0

COLADA ELASTICO MAKIM)  ALBRGRMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) §

372687 56,744 79,569 25

ATRDOS DE LA COLADA

372687  SHHO6779 SHHO6780 SHHO6784 SHHO6785




